青山４丁目 自治会員様

令和６年１月５日

青山４丁目自治会

もちつき大会開催について

明けましておめでとうございます。

平素は自治会活動にご理解・ご協力頂き誠に有難うございます。

４丁目の親睦会行事として、下記の通り、もちつき大会を実施いたします。

前回実施から数年経過しておりますが、地域交流継承のため開催する運びとな

りました。皆様方のご参加をお待ち申し上げます。

材料手配の関係上、来場者数を把握しておきたいので、次項の申込用紙にご記

入頂き、１月２０日（土）までに各ブロック長が回収できる様、回覧のご協力

をお願い致します。（数量に余裕があれば、当日受付でも参加可能とします）

＜記＞

１．日時：令和６年２月４日（日） ［予備日 ２月１１日（日）］

９：００～ もちつき ※もちつきのご協力お願いします

１０：３０～ 受付、もち・豚汁・おしるこ配布

２．場所：青山４丁目公園（第二公園）

３．メニュー

おもち（おろし、きなこ、砂糖醤油）

豚汁・おしるこ

お茶・ジュース・ビール等

ポップコーン・わたがし［子供会］

数に限りがありますので、お早目にお越し下さい。

以 上

ご来場頂いた方のみの

提供となります。

ご了承願います。

【 ブロック申込用紙】

＊もちつきにご協力頂ける方は「もちつき協力者」欄にお名前をご記入お願いします。